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Päätösehdotus Toimitusjohtaja Pirskanen Ilkka: 
 
 Yhtymähallitus päättää Siun soten lääkkeiden annosjakelun palvelusetelin 

arvoksi 1.4.2022 alkaen 5,00 €/viikko (sis. alv 10%). Uusi hinta päivitetään 
sääntökirjaan.  

 
 
Päätös Hyväksyttiin. 

 
Selvyyden vuoksi todettiin, että kyseinen korvaus on apteekille menevä 
korvaus eikä koske yksilöasiakasta. 

 
 
Selostus Lain sosiaali- ja terveydenhuollon palveluseteleistä (569/2009) mukaan 

kunnan/kuntayhtymän on päätettävä ne palvelut, joiden järjestämisessä se 
käyttää palveluseteliä. Kuntayhtymän tehtävänä on hyväksyä ne 
palveluntuottajat, joiden palvelujen maksamiseen asiakas voi 
palveluseteliä käyttää. Siun sotessa palveluseteleiden järjestämistä 
ohjataan yleisellä sääntökirjalla sekä palvelukohtaisilla sääntökirjoilla. Siun 
sotessa on käytössä lääkkeiden annosjakelun palveluseteli. Laajimmin 
lääkkeiden annosjakelun palveluseteli on käytössä ikäihmisten palvelujen 
toimialueella. Lääkkeiden annosjakelun palvelukohtainen sääntökirja on 
päivitetty 1.1.2022. 

 
Lääkkeiden annosjakelupalvelusetelin arvo on ollut vuodesta 2018, koko 
sen käytön ajan 8,25€/viikko (sis. alv 10%). Lääkkeiden annosjakelun 
palveluseteli on toiminut hyvin ja tuonut muun muassa lisää 
lääkitysturvallisuutta, lisännyt asiakkaan valinnanvapautta ja antanut 
mahdollisuuden kaikille alueen apteekeille olla mukana toiminnassa. Siun 
sote otti lääkkeiden annosjakelun palvelusetelin ensimmäisenä Suomessa 
käyttöön. Palveluseteli on alueellamme käytössä noin 3.000 asiakkaalla. 
 
Siun sotessa on varattu määrärahaa lääkkeiden annosjakeluseteliin vuonna 
2022 yhteensä 705 400 €. Määrärahaa on varattu ikäihmisten palvelujen 
toimialueelle 665 400 €, perhe- ja sosiaalipalvelujen toimialueelle 40 000 €, 
terveys- ja sairaanhoitopalvelujen alueella ei ole käytössä lääkkeiden 
annosjakelun palveluseteli. Määrärahavarauksissa on huomioitu jo 
mahdollinen palvelusetelin arvon alentuminen. Lääkkeiden annosjakelu 
vapauttaa henkilöstön työaikaa asiakkaan välittömälle hoidolle, hoivalle ja 
yksilöllisen tuelle. Annosjakelussa on ikäihmisten palvelujen toimialueella 



mukana noin 3350 asiakasta. Jos hoitajat jakaisivat lääkkeet asiakkaan 
kotona tarkoittaisi se minimissään 32 htv.  
 
Lääkitysturvallisuuden näkökulmasta Turvallinen lääkehoito-opas (2021) 
suosittaa lääkkeiden annosjakelua. Palvelusetelin vaihtoehtona on 
kilpailuttaa annosjakelupalvelut. 
 
Tehtäessä vertailua eri kuntien tai kuntayhtymien palvelusetelien arvoista, 
vodaan todeta, että Siun soten lääkkeiden annosjakelun palvelusetelin 
arvo on korkeimmasta päästä.  
 
Esimerkkejä muiden kuntien ja kuntayhtymien lääkkeiden annosjakelun 
palvelusetelin arvoista: 
 

Oulu 4,5 €/viikko (sis. alv 10%) 
Raahe 4,95€/viikko (sis. alv 10%) 
Keuruu 7,25€/viikko (sis. alv 10%) 
Akaa 2,5€/viikko (sis. alv 10%) 
Akseli 4€/viikko (sis. alv 10%) 
Salo  4€/viikko (sis. alv 10%) 
 

Moni kunta tai kuntayhtymä on kilpailuttanut lääkkeiden annosjakelun ja 
verrattuna kilpailutettuihin hintoihin, Siun soten lääkkeiden annosjakelun 
palvelusetelin arvo on korkea.  
 
Siun soten apteekkien edustajien kanssa on käyty keskusteluja joulukuussa 
asiasta ja kerrottu tarve laskea palvelusetelin arvoa tai kilpailuttaa 
lääkkeiden annosjakelua. Siun soten näkökulmasta palvelusetelin käytön 
jatkaminen on tarkoituksenmukaista.


